Karta win
Wine list
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NV

2023

2022

2022

2021

2022

2023

WINA
WINES

WINA MUSUJACE
SPARKLING WINES 75cl

Prosecco Extra - Dry Cabert 145 PLN
- Cantina di Bertiolo /Glera/

DOC Prosecco, Friuli

- Venezia Giulia, Italy (11%)

WINA BIALE
WHITE WINES 75cl
Chardonnay EnvyFol 130 PLN

Lavau /Chardonnay/

IGP Pays d'Oc Languedoc,
France (15%)

Riesling Wachenheimer 160 PLN
Konigswingert Wachtenburg

Winzer /Riesling/

QbA Kabinett Halbtrocken (11,5%)

Sauvignon Blanc Stoneburn 230 PLN
Vineyards /Sauvignon Blanc/
Marlborough, New Zealand (12%)

Hibernal Winnica 160 PLN
Chodorowa /Hibernal/
Poland (12%)

Johanniter Winnica 160 PLN
Chodorowa /Johanniter/
Poland (12,5%)

WINA ROZOWE
ROSE WINES 75¢l
Chodorowa Rondo 160 PLN
Rose /Chodorowa/

Poland (11%)

15cl

34 PLN

12,5cl

25PLN

32 PLN

44 PLN

32 PLN

32 PLN

12,5cl

32 PLN

Roczniki moga sie rézni¢ ze wzgledu na dostepnosé win na rynku. /

Vintages may vary due to market availability.



2023

2021

2022

2021

2022

2021

NV

NV

WINA CZERWONE
RED WINES 75cl

Syrah EnvyFol Lavau /Syrah/ 130 PLN
IGP Pays d'Oc Languedoc,
France (14%)

Malbec Estate UKO 155 PLN
Wines /Malbec/

Uco Valley, Mendoza,

Argentina (13,5%)

Primitivo di Manduria 235PLN
La Pruina /Primitivo di Manduria/

DOC Primitivo di Manduria, Apulia -

Taranto & Brindisi, Italy (14%)

Regent Winnica 160 PLN
Chodorowa /Regent/
Poland (11%)

Rondo Winnica 160 PLN
Chodorowa /Rondo/
Poland (10,5%)

WINA DESEROWE
DESSERT WINES 75¢cl

Furmint Tokaji Semi Sweet 155 PLN
Chateau Dereszla /Furmint/
Tokaji, Tokaj, Hungary (11,5%)

WINA BEZALKOHOLOWE
NON-ALCOHOLIC WINES  75¢l

Sauvignon Blanc Vitense 140 PLN
/Sauvignon Blanc/
Spain (0%)

Cabernet Sauvignon Light Live 140 PLN
/Cabernet Sauvignon/
Germany (0%)

12,5cl

25PLN

31PLN

45 PLN

32 PLN

32 PLN

12,5cl

30 PLN

12,5cl

29 PLN

29 PLN

Szanowni Goscie, dbajac o wysoki poziom obstugi, do kazdego
rachunku zostanie doliczony serwis kelnerski w wysokosci 5%

Dear Guests, in order to maintain high level of service,
a service charge of 5% will be added to each bill.



Karta napojow i alkoholi
Drinks and Alcohol Menu

restauracja






Aperitif & Digestive

Fernet (39%)

Mirto Ricetta Stroica (30%)
Ricard (45%)
Jagermeister (35%)
Campari Bitter (25%)
Becherovka (38%)

Wermuty | Vermouths

Martini Bianco (14.4%)
Martini Rosso (14.4%)
Martini Extra Dry (18%)

Likiery & Kremy
Liqueurs & Creams

Cointreau (40%)
Bailey's (17%)
Sambuca (38%)
Kahlua (16%)
Malibu (18%)
Chambord (16.5%)
Limoncello (25%)
Amaretto (28%)

Wodki | Vodkas

Wyborowa Exquisite (40%)
Ostoya (40%)

Belvedere Pure (40%)
Chopin Organic Rye (40%)
Wodka Baczewski (40%)

Rum

Havana 3 (37.5%)

Havana 7 (40%)

Havana Seleccion de Maestros (40%)
Bumbu The Original (40%)

Zacapa 23 (40%)

Gin
Beefeater Gin [/ Pink (40%)

Monkey 47 (47%)
Hendricks Gin (41.4%)

Tequila

Tequila Olmeca Blanco / Reposado (35%)

4cl

26 PLN
28 PLN
24 PLN
26 PLN
20 PLN
24 PLN

10cl

24 PLN
24 PLN
24 PLN

4cl

24 PLN
24 PLN
24 PLN
24 PLN
18 PLN
28 PLN
24 PLN
24 PLN

4cl

34 PLN
21 PLN
38 PLN
29 PLN
24 PLN

4cl

24 PLN
28 PLN
47 PLN
30 PLN
49 PLN

4cl

24 PLN
49 PLN
39 PLN

4cl

26 PLN



Cognac & Brandy acl

Martel V.S (40%) 40 PLN
Martel V.S.0.P. (40%) 52 PLN
Hennessy X.0 (40%) 169 PLN
Metaxa 12* (40%) 42 PLN
Single Malt Whisky acl

The Glenlivet 12 YO (40%) 45 PLN
The Glenlivet 18 YO (40%) 82 PLN
Aberlour Casg Annamh (48%) 48 PLN
Aberlour A'Bunadh (62.7%) 62 PLN
Scapa Skiren (40%) 42 PLN
Macallan Double Cask 12 YO (40%) 59 PLN
Macallan Double Cask 15 YO (40%) 109 PLN
Balvenie 14 YO (43%) 62 PLN
Balvenie 21 YO (40%) 189 PLN
Glenfiddich 12 YO (40%) 42 PLN
Glenfiddich 18 YO (40%) 79 PLN
Yamazaki 12 YO (43%) 159 PLN
Lagavulin 16 YO (43%) 69 PLN
Glenmorangie 14 YO (46%) 67 PLN
Glenmorangie Nectar d'Or (46%) 64 PLN
Blended & Irish Whisky ac

Jameson Irish (40%) 29 PLN
Johnnie Walker 12 YO (40%) 34 PLN
Chivas Regal 12 YO (40%) 32 PLN
Chivas Regal XX Ultis 20 YO (40%) 110 PLN
Chivas Regal 18 YO (40%) 58 PLN

Tennessee Whiskey & Burbon :«

Jack Daniels (40%) 31PLN
Jack Daniels Single Barrel (45%) 49 PLN
Woodford Reserve (43.2%) 49 PLN
Makers Mark (45%) 29 PLN

Regionalne | Regional Spirits 4«

Sliwowica (70%) 36 PLN
Plum Brandy
Gruszkowica (50%) 36 PLN
Pear Brandy
Dzika réza (50%) 36 PLN

Wild Rose Brandy

Nalewki | Liqueurs ad

Pigwa (30%) | Wi$nia (18%)| Agrest (30%) 36 PLN
Deren (30%) | Rokitnik (30%)
Quince | Cherry | Gooseberry | Cornelian Cherry | Sea buckthorn



Koktajle alkoholowe
Alcoholic cocktails

Aperol Spritz 20cl 47 PLN
Aperol / Prosecco / woda gazowana / pomarancze
Aperol / Prosecco / sparkling water / orange

Belmonte Spritz 20cl 59 PLN
Waédka malinowa / likier brzoskwiniowy / Bitter Lemon / Prosecco
Raspberry Vodka / Peach Liqueur / Bitter Lemon / Prosecco

Mai Tai 20cl 54 PLN

Havana 3 / Havana 7/ likier pomaranczowy /
syrop migdatowy / sok z limonki

Havana 3 /Havana 7/ Orange Liqueur / almond syrup / lime juice

Mojito Raspberry 16cl 49 PLN

Havana 3/ limonka / mus malinowy / cukier trzcinowy /
woda gazowana / mieta

Havana 3/ lime / raspberry mousse / cane sugar /
sparkling water / mint

New York Sour 14cl 54 PLN

Chivas Regal 12 / sok z cytryny / syrop cukrowy /
biatko jajka / czerwone wino

Chivas Regal 12 / lemon juice / sugar syrup /
egg white / red wine

Negroni 10cl 48 PLN
Beefeater / wermut / Campari
Beefeater / wermouth / Campari

Pornstar Martini 18cl 56 PLN
Ostoya / mus z marakui / syrop waniliowy / Prosecco
Ostoya / passion fruit mousse / vanilla syrup / Prosecco

Gin Basil Smash 10cl 48 PLN
Beefeater / sok z cytryny / syrop cukrowy / bazylia
Beefeater / lemon juice / sugar syrup / basil

Pineapple Martini 10cl 47 PLN
Ostoya / sok ananasowy / sok z limonki / syrop kokosowy
Ostoya / sok ananasowy / sok z limonki / syrop kokosowy

Paloma 18cl 49 PLN
Olmeca / Three Cents Soda Grapefruit / sok z limonki / syrop cukrowy
Olmeca / Three Cents Grapefruit Soda / lime juice / sugar syrup

Ginger Mule 20cl 48 PLN
Ostoya / sok z limonki / Ginger Beer
Ostoya / lime juice / Ginger Beer



Koktajle bezalkoholowe
Alcoholic cocktails

Hugo Virgin 20cl 38 PLN
Syrop z kwiatu czarnego bzu / sok z limonki / woda gazowana / mieta
Elderflower syrup / lime juice / sparkling water / mint

Aperol Spritz Virgin 20cl 38 PLN
Syrop pomaranczowy / sok z cytryny / pomarancze / woda gazowana
Orange syrup / lemon juice / oranges / sparkling water

Mojito Virgin 12cl 38 PLN
Limonka / mieta / cukier trzcinowy / woda gazowana
Lime / mint / cane sugar / sparkling water

Pornstar Martini Virgin 18cl 38 PLN

Mus z marakui / syrop waniliowy / sok z cytryny /
sok ananasowy / mirinda

Passion fruit mousse / vanilla syrup / lemon juice /
pineapple juice / mirinda

Piwo lane
Draft Beer sod 33
Trzy Korony Chmyz Pils (5%) 27PLN 22PLN

Trzy Korony Gazda Marcowe (6%) 27PLN 22PLN
Trzy Korony Gazda Marzenbier

Piwo butelkowe

Bottled Beer sod  33dl
Trzy Korony Chmyz Pils (5%) 23 PLN
Trzy Korony Gazda Marcowe (6%) 23 PLN
Trzy Korony Gazda Méarzenbier

Trzy Korony Krasa Pszeniczne (5.2%) 23 PLN
Trzy Korony Krasa Wheat

Trzy Korony Sadek IPA (6%) 23 PLN
Trzy Korony Kicarz Kozlak (6.7%) 23 PLN

Trzy Korony Kicarz Bock

Trzy Korony Kaduk Podwdjny Kozlak (7.5%) 23 PLN
Trzy Korony Kaduk Doppelbock

Trzy Korony Ptowa 0% kwiat czarnego bzu 23 PLN
Trzy Korony Ptowa 0% elderflower

Trzy Korony Okowa 0% mango-marakuja 23 PLN
Trzy Korony Okowa 0% mango-passion fruit

Trzy Korony Werda 0% gruszka 23 PLN
Trzy Korony Werda 0% pear

Lech Premium 5% 20 PLN

Piwo bezalkoholowe Ksigzece IPA 25PLN
Ksiazece IPA non-alcoholic beer



Napoje zimne
Cold drinks

Cisowianka niegazowana 75¢l|30cl 19|15PLN
Cisowianka still water

Cisowianka Perlage 75¢l|30cl 19|15PLN
Coca Cola/ Coca Cola Zero 25¢l 15PLN
Fanta / Sprite 25¢cl 15PLN
FuzeTea Peach 25¢cl 15PLN
Red Bull 20cl 25PLN
Soki owocowe Cappy 25l 15PLN

Jabtko / pomaranicza / grejpfrut / multiwitamina
Cappy fruit juices
Apple / orange / grapefruit / multivitamin

Karafka wody gaz. [ niegaz. 100cl 19 PLN
Carafe of sparkling / still water

Lemoniada 30cl 26 PLN
Marakuja / cytrynowa / mango / truskawkowa
Lemonade: Passion fruit / lemon / mango / strawberry

Swiezo wyciskane soki 20cl 29 PLN
Pomarancza / grejpfrut / mix

Freshly squeezed juices

Orange / grapefruit / mix

Tonic Three Cents 20cl 23 PLN
Tonic water / cherry / lemon / ginger



Napoje ciepte
Hot drinks

Herbata sypana 36cl 18 PLN
Ceylon / Earl Grey / Sencha / jaSminowa / owocowa / mieta

Loose tea

Ceylon / Earl Grey / Sencha / jasmine / fruit / mint

Herbata rozgrzewajaca 36cl 26 PLN
Warming tea

Espresso 4cl 15PLN
Espresso Doppio 8cl 18 PLN
Kawa czarna 18cl 17PLN
Black coffee

Kawa z mlekiem 20cl 18 PLN

Coffee with milk

Cappuccino 18cl 20 PLN
Latte Macchiato 18cl 20 PLN
Latte Macchiato smakowe 18cl 22 PLN

Wanilia / cynamon / biata czekolada
Vanilla / cinnamon / white chocolate

Flat white 20cl 21 PLN
Kawa mrozona 22¢l 26 PLN
Iced coffee

Czekolada na goraco 18cl 24 PLN

z bitg Smietana
Hot chocolate
with whipped cream

Szanowni Goscie, dbajac o wysoki poziom obstugi, do kazdego
rachunku zostanie doliczony serwis kelnerski w wysokosci 5%
Dear Guests, in order to maintain high level of service,

a service charge of 5% will be added to each bill.



Snack Menu

restauracja



ALERGENY / ALLERGENS

A-gluten, B-skorupiaki, C-jaja, D-ryby, E-orzeszki ziemne, F-soja, G-mleko,
H-orzechy jadalne, I-seler, J-gorczyca, K-sezam, L-siarczany/dwutlenek siarki,
M-tubin, N-mieczaki, O-midd, Grzyby

A-gluten, B-crustaceans, C-eggs, D-fish, E-peanuts, F-soy, G-milk,
H-edible nuts, I-celery, J-mustard, K-sesame, L-sulfates/sulfur dioxide,
M-lupin, N-molluscs, O-honey, Mushrooms

Szanowni Goscie, dbajac o wysoki poziom obstugi, do kazdego
rachunku zostanie doliczony serwis kelnerski w wysokosci 5%
Dear Guests, in order to maintain high level of service,

a service charge of 5% will be added to each bill.



Snack Menu
Snack Menu

Burger BBQ z zebrem wotowym, Colestawem

z mtodej kapusty, pikantnym korniszonem,
satatg, cheddarem i frytkami
BBQ beef rib burger with young cabbage coleslaw,

spicy pickles, lettuce, cheddar and fries

A|C|G]|J

Klasyczny burger wotowy z kimchi,
majonezem szczypiorkowym, pieczonym
batatem i zielong satata

Classic beef burger with kimchi, chive mayonnaise,

roasted sweet potato and green lettuce

A|C|G]I

Quesadilla z kurczakiem,
pomidorami, szparagami i mizeria

z oscypkiem

Chicken quesadilla with tomatoes, asparagus

and cucumber salad with smoked oscypek cheese

A|C|G

Grillowany kurczak z satata rzymska,
chrupigcym bekonem, parmezanem,
anchois, sosem Cezar i grzankami

85 PLN

62 PLN

45PLN

49 PLN

Grilled chicken with lettuce, crispy bacon, parmesan cheese,

anchovies, Caesar dressing and toasts

AlD|G

Pizza Margherita

Margherita pizza

AlG

Pizza z szynkg parmeriska, rukola
i serem Grana Padano

Pizza with Parma ham, arugula
and Grana Padano cheese

AlG|J

Pizza géralska z czterema serami: bryndza,
oscypek, mozzarella, Grana Padano

Highlander-style four cheese pizza: bryndza,
oscypek, mozzarella, Grana Padano

A|G

Dodatki do pizzy:

Szynka, kurczak, szynka parmeriska,
warzywa, rukola, ser, karczochy,
salami, chili

Pizza toppings:

Ham, chicken, Parma ham, vegetables,
arugula, cheese, artichokes, salami, chili

Sosy: Czosnkowy, BBQ
Sauces: Garlic, BBQ

40 PLN

44 PLN

42 PLN

15PLN

10 PLN






